Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул.

Созидателей, д. 9, в форме очно-заочного голосования.

По инициативе Мазуренко Александры Сергеевны – собственника кв.4, расположенной в многоквартирном доме по
адресу: ул. Созидателей, д. 9, состоится внеочередное общее собрание собственников помещений в очно-заочной
форме.
Место проведения очной части собрания: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул.
Созидателей, д. 9 у подъезда № 1.
Сроки проведения собрания: Очный этап 02 марта 2019г. с 12 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин. Заочный этап: с
13 часов 30 мин. 02 марта 2019 г. по 18 часов 00 мин. 17 марта 2019 г.
Получить бюллетени и ознакомится с материалами к собранию можно по адресу: Тюменская область, Тюменский
район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей. д.9 квартира № 4.
Заполненные решения собственников (бюллетени) необходимо сдать по адресу: Тюменская область, Тюменский
район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей, д.9 квартира № 4

Председатель общего собрания – Мазуренко Александра Сергеевна, собственник квартиры № 4, секретарь
собрания – Мацько Анна Владимировна, собственник квартиры № 31

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрать совет дома в следующем составе:

Мазуренко Александру Сергеевну, квартира № 4

Мацько Анну Владимировну, квартира № 31

Радченко Анастасию Евгеньевну, квартира № 97

2. Вносить плату за коммунальные услуги (Теплоснабжение/горячее водоснабжение, холодное
водоснабжение, услуги по обращению с ТКО) на расчетные счета ресурсоснабжающей организации,
предоставляющей соответствующий коммунальный ресурс, с заключением собственниками прямых
договоров на поставку соответствующего коммунального ресурса.

3. Утвердить расположение контейнерной площадки на земельном участке 72:17:1313004:1093 с офисной
стороны 3 подъезда.

4. Утвердить правила пользования помещениями, общим имуществом МКД № 9 по ул. Созидателей и
прилегающей дворовой территорией.

5. Уведомления и решения по общему собранию размещать в дальнейшем на информационных досках,
расположенных в подъездах МКД  и сайте ООО «ЮИТ Сервис Тюмень» (tyumen.yitservice.ru)

6. Определить местом хранения протоколов общих собраний собственников помещений в МКД: 1 экз. ГЖИ

Тюменской области; 1 экз. у председетеля МКД; 1 экз. в управляющей компании ООО «ЮИТ Сервис
Тюмень».

20 февраля 2019 года

https://egrp365.ru/reestr?egrp=72:17:1313004:1093
http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=f94&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1912.xIFXw4GkosSRean0k4qeyh35Jy3EoRK7WNVJMqx1xPoEk6yk7TGde6P25ILbjBqDAGu8IyHO4kXVWKSbDgM-xQ.ff9c590949cfb7f9780787123f3f6c43fd1f13c0&uuid=&state=WkI1WI4IbJHybCQJFouMIRyO-MjY1ZFmOgiDKiLDMqi0l1pIM-4fSGaFNRGYalAI1w-UPEimQmT7NHnIsXHykY9FtEg6ooyBB3zqviLbLXCTvnHTsvxKQuByuNKqT3esOHLi0Y0I4meeOnSKoncjBBC3gKzFzslC&&cst=AiuY0DBWFJ4BWM_uhLTTxEW31osuxIlHNbNEYzm-YE4CByzwKsxgs6hzEZzAnmlHxDlqwSQDxvVNSgZQT5C9gm9_fs2oIur8YQ8FSZd8_l-51SbvXVz7lls7efp-4wfMxBvNv2KvGmROQjEplI71PY376sPELODlM08f1uY_HiTe0AgeoA6KdvjMqnycXiszE8V8n9oyMXookctceGtCuBkScws6_TUrt3Ej05CqrjrMQqhXKPkLBiVM6IuATkQzSL6Sn1FC4JrJq7RCdLdvW6Riex3bKUnkVbfO85v2-M09SwpnsFN1lIRl4m3EPv40uszvAquwRHh0C2kAvkEpfL4vUbRTUnwyr4WLWsCw2a_lnIqhGs_BTHvA7kOHtM77d8W7SKm4vmMA1RLHnUGjHUBdXJ8FeqCZtNflOIqzJFQilX4XWdUE9JR67Dj7f8qdwqP9vcALvvEYTA4ranCObYqnbfnsZPfhQSgrBtJFPRUYRWZejNrfWiSQ_ShYa4wzXusUwNuRx4pkjwkrdaML998R_GIDsWBQ1lxOF_0T2wrc3JtvezeuTxaC-xFogMDz81wmEy0Xm8OPJ0oYIjDGEfGvwfoGhBu95ghcdZkVqqxzCuTVriE5YxN_3gUwNkYt9fxZzxxrgkmvjoQJYth6cI-17pTGj03kxeE3dulJB0cNwZb6XgebpQ,,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxZ18wNTJ2VzY5VVhraE5VUlhvTVZnZnBIckRvc2gtZHJpbUNyblE1Wlptc1liQTBjQmZNenNYN2lBRlRpTlE0TXFaREYxekZFN19ibHgwNHI2ZXJJZ2ss&sign=1f53325c886f0db9c3ce65b26c0fbca4&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kp87BEbQowJJoV3UrPi7eUgakgTzHONmpkhHSTyHwyflNEGeg63_9tw-810t0m5L9symRWu-6l7Y3tsfVKeFtxMViWlaEzGi6RazGEopRuvAh7Oat5U2pGU3MPQtbBqMm8sBw66sNGBy6dbVemhY-49HzxzwkOMwHIa5hbrq8Bmvtfk7VTi7vZp4ERKF8vrYYnXeWDLf76Wf0,&l10n=ru&rp=1&cts=1537172706541&mc=5.02016722616307&hdtime=193965.5